
UCHWAŁA NR 36/V/2019
RADY GMINY W PACYNIE

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej nr 20/III/2018 Rady Gminy Pacyna na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku, poz. 506),  art. 211 i art. 212 ustawy z dnia    27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869), Rada Gminy Pacyna uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Pacyna na 2019 rok Nr 20/III/2018 Rady Gminy Pacyna z dnia 
28 grudnia 2018 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę  95.599,48 zł . Plan dochodów budżetu  Gminy ogółem wynosi  
13.288.165,36 zł.

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 54.599,48 zł. Dochody bieżące po zmianie  wynoszą 
13.237.165,36 zł.

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 41.000,00 zł. Dochody majątkowe po zmianie wynoszą  
51.000,00 zł.

–  zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej 
pn. Dochody na 2019 rok.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 95.599,48 zł. Plan wydatków budżetu  Gminy ogółem 
wynosi  12.788.165,36 zł.

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 54.599,48 zł. Wydatki bieżące po zmianie wynoszą 12.277.165,36 zł.

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 41.000,00 zł. Wydatki majątkowe wynoszą  511.000,00 zł.

–  zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej 
pn. Wydatki na 2019 rok.

3. Zmiana obejmuje zwiększenie planu dotacji i wydatków na zadania zlecone ustawami                          
o kwotę 13.680,00 zł. Plan po zmianie wynosi  3.656.471,88 zł zgodnie z załącznikiem nr 3  do niniejszej 
uchwały, co zmienia załącznik numer 4 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami.

4. Zmiana wydatków majątkowych dotyczy zadań inwestycyjnych realizowanych w 2019r., co zmienia 
załącznik nr 7 do uchwały budżetowej na 2019r., według załącznika nr 4 do niniejszej uchwały pn. „Wydatki 
na zadania inwestycyjne na 2019 rok nie objęte wykazem przedsięwzięć do WPF”.

5. Zmiana obejmuje załącznik nr 6 pn. „ Dotacje celowe podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych”  zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pacyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kołodziejczyk

Id: 66D23BEA-14F4-45B5-A1F2-5BE00192601E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 36/V/2019

Rady Gminy w Pacynie

z dnia 28 czerwca 2019 r.

ZMIANA DOCHODÓW

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 42 991,00 0,00 40 919,48 83 910,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 0,00 40 919,48 40 919,48

801 Oświata i wychowanie 133 553,00 0,00 13 680,00 147 233,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 13 680,00 13 680,00

bieżące razem: 13 182 565,88 0,00 54 599,48 13 237 165,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

600 Transport i łączność 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 66D23BEA-14F4-45B5-A1F2-5BE00192601E. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 41 000,00 41 000,00

majątkowe razem: 10 000,00 0,00 41 000,00 51 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 13 192 565,88 0,00 95 599,48 13 288 165,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kołodziejczyk

Id: 66D23BEA-14F4-45B5-A1F2-5BE00192601E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 36/V/2019

Rady Gminy w Pacynie

z dnia 28 czerwca 2019 r.

ZMIANA WYDATKÓW

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 864 500,00 864 500,00 864 500,00 121 500,00 743 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
400

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę

po zmianach 879 500,00 879 500,00 879 500,00 121 500,00 758 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 864 500,00 864 500,00 864 500,00 121 500,00 743 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 879 500,00 879 500,00 879 500,00 121 500,00 758 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 326 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 367 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 000,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 326 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 367 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 000,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 Działalność 

usługowa

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71035 Cmentarze

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 902 991,00 1 762 991,00 1 661 491,00 1 400 991,00 260 500,00 8 000,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 119,48 11 119,48 11 119,48 11 119,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 1 914 110,48 1 774 110,48 1 672 610,48 1 412 110,48 260 500,00 8 000,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 700 500,00 1 590 500,00 1 587 000,00 1 358 000,00 229 000,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 119,48 11 119,48 11 119,48 11 119,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 1 711 619,48 1 601 619,48 1 598 119,48 1 369 119,48 229 000,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przed zmianą 116 900,00 116 900,00 106 900,00 34 200,00 72 700,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 66D23BEA-14F4-45B5-A1F2-5BE00192601E. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 800,00 11 800,00 10 000,00 0,00 10 000,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przeciwpożarowa

po zmianach 128 700,00 128 700,00 116 900,00 34 200,00 82 700,00 1 800,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 116 900,00 116 900,00 106 900,00 34 200,00 72 700,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 800,00 11 800,00 10 000,00 0,00 10 000,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 128 700,00 128 700,00 116 900,00 34 200,00 82 700,00 1 800,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 792 446,00 3 692 446,00 3 616 246,00 2 757 730,59 858 515,41 7 000,00 69 200,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 680,00 13 680,00 13 680,00 0,00 13 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i 

wychowanie

po zmianach 3 806 126,00 3 706 126,00 3 629 926,00 2 757 730,59 872 195,41 7 000,00 69 200,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 680,00 13 680,00 13 680,00 0,00 13 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080153

Zapewnienie 
uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu 
do podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych

po zmianach 13 680,00 13 680,00 13 680,00 0,00 13 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 692 565,88 12 222 565,88 8 328 361,88 5 062 516,80 3 265 845,08 210 000,00 3 614 204,00 0,00 0,00 70 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 599,48 54 599,48 52 799,48 11 119,48 41 680,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 12 788 165,36 12 277 165,36 8 381 161,36 5 073 636,28 3 307 525,08 211 800,00 3 614 204,00 0,00 0,00 70 000,00 511 000,00 511 000,00 0,00 0,00 0,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kołodziejczyk

Id: 66D23BEA-14F4-45B5-A1F2-5BE00192601E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 36/V/2019

Rady Gminy w Pacynie

z dnia 28 czerwca 2019 r.

ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZLECONYCH

`
z tego:

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółemDział Rozdział Nazwa zadania

Przed  zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkow

e

1 2 3 4 5 6 7

010 01095 Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 
oleju napędowego 348246,88 348246,88 348246,88 348246,88

750 75011 Prowadzenie spraw związanych z ewidencją 
ludności i obroną cywilną 42991,00 42991,00 42991,00 42991,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru 
wyborców 800,00 800,00 800,00 800,00

751 75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

300,00 300,00 300,00 300,00

751 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 22305,00 22305,00 22305,00 22305,00

801 80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0 +13680,00 13680,00 0 +13680,00 13680,00

855 85501 Świadczenie wychowawcze 1856000,00 1856000,00 1856000,00 1856000,00

855
85502

Świadczenia rodzinne , świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1299000,00 1299000,00 1299000,00 1299000,00

855 85503 Karta Dużej Rodziny 149,00 149,00 149,00 149,00
855 85504 Dobry start 68000,00 68000,00 68000,00 68000,00

Id: 66D23BEA-14F4-45B5-A1F2-5BE00192601E. Podpisany Strona 1



855 85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne, opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
centrum integracji społecznej

5000,00 5000,00 5000,00 5000,00

Ogółem 3642791,88 +13680,00 3656471,88 3642791,88 +13680,00 3656471,88

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kołodziejczyk

Id: 66D23BEA-14F4-45B5-A1F2-5BE00192601E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 36/V/2019

Rady Gminy w Pacynie

z dnia 28 czerwca 2019 r.

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE  NA 2019 ROK NIE OBJĘTE WYKAZEM PRZEDSIĘWZIĘĆ DO WPF
Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 230 000,00 +41 000,00 271 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 230 000,00 +41 000,00 271 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 +41 000,00 271 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Przylaski na odcinku 450m 130 000,00 0,00 130 000,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej w miejscowości Skrzeszewy obręb geodezyjny Skrzeszewy 100 000,00 +41 000,00 141 000,00

750 Administracja publiczna 140 000,00 0,00 140 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 0,00 30 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup, dostarczenie i montaż systemu informatycznego do obsługi Rady Gminy Pacyna 30 000,00 0,00 30 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 110 000,00 0,00 110 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00

Zakup nowego samochodu osobowego 110 000,00 0,00 110 000,00

801 Oświata i wychowanie 100 000,00 0,00 100 000,00

80104 Przedszkola 100 000,00 0,00 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Rozbudowa i przebudowa punktu przedszkolnego w Luszynie gm. Pacyna 100 000,00 0,00 100 000,00

Razem 470 000,00 +41 000,00 511 000,00

Id: 66D23BEA-14F4-45B5-A1F2-5BE00192601E. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kołodziejczyk

Id: 66D23BEA-14F4-45B5-A1F2-5BE00192601E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 36/V/2019

Rady Gminy w Pacynie

z dnia 28 czerwca 2019 r.

DOTACJE CELOWE DLA PODMIOTÓW ZALICZANYCH  I NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji

1 2 3 4 5

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki

1 801 80195 Urząd Gminy Gostynin 7 000,00

Jednostka spoza sektora finansów publicznych Nazwa zadania
1  O10 O1009 Bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych 8 000,00

2 754 75412
Zakup sprzętu  zapewniajacy gotowość bojową jednostek OSP

1800,00

Ogółem 16 800,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kołodziejczyk

Id: 66D23BEA-14F4-45B5-A1F2-5BE00192601E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały nr 36/V/2019 Rady Gminy Pacyna z dnia 28.06.2019r.

Uzasadnienie do zmian planowanych dochodów – załącznik nr 1

Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 95.599,48 zł.

Plan dochodów po zmianie wynosi 13.288.165,36 zł.

Zmiany obejmują:

Dział 600 - Transport i łączność

Zwiększono plan dochodów majątkowych o kwotę 41.000,00 zł tytułem dotacji celowej ze

środków budżetu Województwa Mazowieckiego z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia

pn. "Przebudowa odcinka drogi gminnej w miejscowości Skrzeszewy obręb geodezyjny

Skrzeszewy" zgodnie z zawartą umową nr 3/UMWM/05/2019/RW-RM-II/1-25 między Gminą

Pacyna, a Województwem Mazowieckim.

Dział 750 - Administracja publiczna

Zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 40.919,48 zł tytułem otrzymanego spadku w

postaci pieniężnej po zmarłym podopiecznym Domu Pomocy Społecznej w Czarnowie.

Dział 801 - Oświata i wychowanie

Zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 13.680,00 zł tytułem dotacji celowej zgodnie z

decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 89 z dnia 24 maja 2019 roku z przeznaczeniem na

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.

Uzasadnienie do zmian planowanych wydatków – załącznik nr 2

Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 95.599,48 zł.

Plan wydatków po zmianie wynosi 12.788.165,36 zł.

Zmiany obejmują:

Id: 66D23BEA-14F4-45B5-A1F2-5BE00192601E. Podpisany Strona 1



Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Rozdział 40002

Zwiększono plan wydatków statutowych o kwotę 15.000,00 zł z przeznaczeniem na doszacowanie

planu wydatków na bieżące utrzymanie stacji uzdatniania wody w Pacynie i Anatolinie - dotyczy

zakupu materiałów z przeznaczeniem na malowanie hydroforni, uzupełnienie ogrodzenia oraz

zakup hydrantów.

Dział 600 - Transport i łączność

Rozdział 60016

Zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 41.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację

zadania pn. "Przebudowa odcinka drogi gminnej w miejscowości Skrzeszewy obręb geodezyjny

Skrzeszewy", środki pochodzą z dotacji celowej.

Dział 710 - Działalność usługowa

Rozdział 71035

Zwiększono plan wydatków statutowych o kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem na doszacowanie

planu na zadania związane z bieżącym utrzymaniem pomników wojennych na cmentarzu w

Pacynie i Luszynie - dotyczy zakupu dwóch masztów.

Dział 750 - Administracja publiczna

Rozdział 75023

Zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 11.119,48 zł celem

uzupełnienia środków na odprawę emerytalną pracownika.

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,

Rozdział 75412

Zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 11.800,00 zł w tym:

- wydatki statutowe zwiększono o kwotę 10.000,00 zł celem doszacowania planu wydatków

związanych z bieżącym utrzymaniem jednostek OSP na terenie Gminy Pacyna - dotyczy zakupu

materiałów

- dotacje na zadania bieżące zwiększono o kwotę 1.800,00 zł z przeznaczeniem na udzielenie

dotacji dla OSP Pacyna na zakup sprzętu zapewniającego gotowość bojową.

Id: 66D23BEA-14F4-45B5-A1F2-5BE00192601E. Podpisany Strona 2



Dział 801 - Oświata i wychowanie

Rozdział 80153

Zwiększono plan wydatków statutowych o kwotę 13.680,00 zł z przeznaczeniem na zakup

podręczników i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów Szkoły Podstawowej w Pacynie, środki

pochodzą z dotacji celowej.

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kołodziejczyk

Id: 66D23BEA-14F4-45B5-A1F2-5BE00192601E. Podpisany Strona 3




